נתבונן בשמיטה הנוכחית מזוויות ראייה שונות – הלכתיות, חקלאיות, טכנולוגיות, לאומיות ועוד, ונתווה יעדים ודרכים לקראת שמיטת תשפ"ב הבעל"ט. בימים אלה אנו עובדים על סדר היום של הכנס ואנחנו מזמינים את הציבור הרחב לרשום את התאריך ביומן, לשריין את המועד ולהשתתף בכנס: **יום ראשון כ"ב באלול תשע"ה, 6 בספטמבר 2015 - כנס לסיום השמיטה.**

ענת fe

נחמיה רפ"ל

וחברי המזכירות הפעילה